5. Conc. Idem quoque valde curandum est & desis, qui Laodic. &c. ex aliis Infidelibus & Mahometanis, vel Ethniciis, 30. tom. 1. & gentilibus ad fidem nuper venerant, ne rursus Conc. illorum erroribus involvantur, ne cum ipsis infi-delibus Mahometanis, Gentilibus, & paganis in Luc. & festa celebrent, & impietatem illorum societatem Chrysost. & habent.

Illi ne Pseudoprophetæ Mahometi ullam professa fidem, aut venerationem habeant: Mel-quisas autem eorum, & impietatem perpetuo hor-ream, & detestentur.

in decr. & Ad mens.

11. q. 3.

Thom. à Jesu Oper. Tom. L

Hivero ne diabolo, aut ejus simulacris, & Ido- Elib. c. 1. lis, & Sacerdotibus caput aperiant, aut inclinent, de his qui neque ullum omnino cultum exhibeant, neque post Bapt. corum nomen invocent; neque serio, vel joco flo- sacrificer, aut frondes spargant aut illa fertis coronent; cant. c. 2. neque eis soli, aut cum ceteris gentilibus clam vel de Sacer-palam ihus, odoramenta, munera, aut cibos offe-doribus rent, aut immolent, vel sacrificent, aut pateris vina genium libent, neque coram eis, vel in eorum templis lu- qui post dant, choreas ducant, saltent, aut canant, ac pro-Baptism. fanas epulas sumant, etiam si aliter quam propter immola-credulitatem id se facere alleverarent.

Cum vero contingit quosdam, qui ad sacram & c. 3. de Baptisma sponte & voluntarie accesserunt, ve- eisdem quis ten hominem non omnino exire, ut novo per-munus factius induantur, sed prioris quoque ritus reli-tantum quas retinentes, Christianæ Religionis decorum Idola ob-tali committione confundere: Prætari Ecclesia-tulerunt tom. 1. rum iuxta Innocentij Papæ III. statutorum in concilio Conc. generali veteris titus hujusmodi observantiam 9. C. 70 omni modo tollant, ut quos Christianæ Religioni 8C. Ne-liberæ voluntatis arbitrium obrutit, saluferæ co-mo C. de actionis necessitas in ejus observatione conservet: paginis minus malum existat: viam Domini non agnos- ubi Va-cere, quam post agnoscit retrore.

C A P V T X I X.

Quomodo puniendi Neophyti, si ad vomitum redeant.

9. C. 70
tom. 1.
Conc. p.

S Olicitè invigilandum erit, non modo Catechi- 754. quod num & Praefatis Neophytorum, verum etiam habetur Parochis & Præsulibus Ecclesiarium, & quibusvis tit. de Apo-Ordinariis locorum, ne Neophyti sive recens, sive stasis. pridem baptizati, Diaboli, aut impiorum homi- Quidam num suatu, insidijs, tentatione aliqua, aut animi 4. ubi Pet. imbecillitate superati, à fidei constantia & veritate de Ancar. deficiant, aut avertantur, & ad priores vice titus n. 1. Card. superstitione redeant, aut declinetur. Quare & Flor. n. 1. ei maximè curandum est, ut his Neophyti in et- Abb. in rores hujusmodi relabendi omnis occasio colla-princ. & præcidatur; eosque eorum ve more, vitam, Ioan. de confuetudines, amicinas & societas exploient, Ana. & & obliterent, atque ab aliis facianti explotari & Marian. obseruantur.